



# Kalkınma Bankası KOBİ'lere yöneldi

TKB, ekonomik darboğazın, KOBİ'lerin ayakta durması ile aşılabileceği düşüncesiyle, İslam ve Fransız kalkınma ajanslarından KOBİ'lere kullandırmak için yaklaşık 40 milyon avro kredi sağladı

Hükümet Gelir Vergisi Kanunu'nda da Küçük ve Orta Boy İşletmelerin (KOBİ) desteklenmesi üzerinde önemle dururken, KOBİ'lerin önemini anlayan bankalar arasında Türkiye Kalkınma Bankası da (TKB) katıldı. TKB, ekonomik darboğazların, esnek yapılarından dolayı kolay karar alabilen KOBİ'ler ile

aşılacağını öngörürken, bu kapsamda, kendi bankacılık kanunu imkân vermemesine karşın, KOBİ'lere yönelik kaynak sağlamaya çalışıyor. TKB Genel Müdürü Abdullah Çelik, krizin, reel sektöre uygun şartlarda orta ve uzun vadeli kredi sağlayan kalkınma bankalarının önemini da-



ha da artırdığına dikkat çekti.

## APEKS İLE 500 KİŞİLİK İSTİHDAM

Çelik, İslam Kalkınma Bankası ve Fransa Kalkınma Ajansı'nın kanalıyla kredilendirme faaliyetleri olarak tanımlanan "Apeks Bankacılık" projesine başladıklarını belirtti. Çelik, Apeks Bankacılık projesi ile ilk pilot projede geçen yıl aracı banka ile OSTİM-İvedik Organize Sanayi Bölgesi'ndeki KOBİ'lerin finansmanı amacıyla yönelik 20 milyon YTL tutarında anlaşma imzaladıklarını söyledi. Çelik, tamamı kullanılan kaynak ile 500 kişinin istihdamının sağlandığını belirtti. ■ CAHİT SARAÇOĞLU

## Bankalardan özde destek bekliyoruz

■ Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler Derneği (KOBİDER) Başkanı Nurettin Özgenç, karşılıksız çek, protestolu senetler ile kredi ve kart borçlarına ilişkin çıkartılan "Sicil Affı Kanunu" ile Merkez Bankası kayıt-

larının silinmesine rağmen diğer bankaların, kanuni mecburiyet ve müeyyide olmaması nedeniyle bunu uygulamadıklarını, bu durumun işletmeler açısından sıkıntı yarattığını söyledi. Öz-

genç, "Bankalardan, işletmelerini geleceğe taşımak isteyenlere çözüm ortağı olmaya yönelik somut adımlar atılarak, sözde değil özde destekler bekliyoruz" diyerek şöyle devam etti: "Reel sektör ile bankalar etle tırnak gibi. Bankalar reel sektörle aynı fikirdeyse KOBİ'lere yeterli kaynağı aktarması gerekli."

